[image: image1.png]

	                                                                                                               ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

	АТРАТЬ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

«15» октября 2019 г. № 78
 Атрать яле

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

АТРАТСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2019 г. № 78

село Атрать

	О постановке граждан Атратского

сельского поселения  на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики №2 от 12.01.2006 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» и на основании решения жилищной комиссии   П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Признать гражданку Тренюшову Надежду Евгеньевну и её семью, нуждающуюся  в жилых помещениях и имеющую право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений в сельской местности и принять на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях и имеющую право на государственную поддержку, проживающих по адресу: Чувашская Республика, Алатырский район ,село Атрать, улица  Октябрьская дом №52 ,состав семьи 2 человека,  как имеющих менее 12 кв.метра  общей площади на каждого члена семьи.

Глава Атратского сельского поселения:                                        И.Д.Григорьев

	В.Н.Вавилкин